
ZARZĄDZENIE NR 101/18
BURMISTRZA MOGILNA

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Mogilno na rok 2018

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z poźn. zm.) i § 17 pkt 2 Uchwały Nr XXXIX/425/17 Rady Miejskiej 
w Mogilnie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mogilno na rok 2018, zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji budżetowej:

1) dział 600 – Transport i łączność w kwocie 14.309,00 zł;

2) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10.000,00 zł

3) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1.128,20 zł, zgodnie z załącznikiem do  
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mogilna

Leszek Duszyński

Id: F7F39AB8-C3CD-4B47-8314-C9BD1749DD0F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 101/18

Burmistrza Mogilna

z dnia 22 czerwca 2018 r.

Plan wydatków budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 819 832,28 0,00 7 819 832,28

60016 Drogi publiczne gminne 7 784 832,28 0,00 7 784 832,28

4300 Zakup usług pozostałych 697 982,10 - 14 309,00 683 673,10

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 4 714,00 14 309,00 19 023,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 386 813,04 0,00 9 386 813,04

90095 Pozostała działalność 518 635,64 0,00 518 635,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00 - 10 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 382 960,64 10 000,00 392 960,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 130 897,73 0,00 5 130 897,73

92195 Pozostała działalność 360 037,99 0,00 360 037,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 180,00 470,00 5 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 560,72 - 1 128,20 95 432,52

4220 Zakup środków żywności 8 179,16 658,20 8 837,36

Razem: 103 740 456,43 0,00 103 740 456,43

Id: F7F39AB8-C3CD-4B47-8314-C9BD1749DD0F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO

ZARZĄDZENIA NR 101/18
BURMISTRZA MOGILNA
z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Mogilno na rok 2018

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków budżetowych na podstawie analizy wykonania

planu w ramach działu klasyfikacji budżetowej:

1) dział 600 – Transport i łączność w kwocie 14.309,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę

odszkodowań za prawo nieruchomości nabytych z mocy prawa na rzecz Gminy Mogilno na

realizację inwestycji drogowej,

2) dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 10.000,00 zł,

3) dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 1.128,20 zł.

Id: F7F39AB8-C3CD-4B47-8314-C9BD1749DD0F. Podpisany Strona 1




